2017年11月7日

各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス

代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田代正美

（コード番号 : 9 9 5 6 東証・名証一部）

問い合わせ先 常務取締役総務人事部長 篠花 明

電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 6 1

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社では、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、当社株式をより多

くの方に保有していただくために、当社株主様の保有株式数及び保有期間に応じた株主優待制度を実施し

てまいりましたが、より株主様の利便性を高め、また優待品の早期お届けを目的として、株主優待品を変

更することといたしました。

２．変更の内容

  株主優待品を当社が発行するプリペイド式電子マネー「Lu Vit（ルビット）カード」の「ギフトカード」

を贈呈することに変更します。

【変更前】

株主様の保有株式数及び保有期間に応じた金額の当社主要店舗で利用できる「商品券」または同等額

相当の「当社オリジナル商品の詰合せ」のいずれかを選択いただいております。

【変更後】

        当社が発行するプリペイド式電子マネー「Lu Vit（ルビット）カード」に、株主様の保有株式数、継

続保有期間に応じた金額をチャージした「ギフトカード」を贈呈いたします。

（注）１．株主様の保有株式数、継続保有期間による贈呈金額の基準についての変更はありません。

２．本ギフトカードは、株式会社ジェーシービーのプリペイドスキームJCB PREMO（ジェーシー

ビープレモ）を搭載しており、当社主要店舗のほか、百貨店・家電量販店・コンビニエンスス

トア等、約30万店のJCB PREMO加盟店でご利用いただけます。

３．変更時期

      2018年3月31日現在の株主名簿に記載された株主様より実施します。

以 上

保有株式数 1年未満保有 1年以上保有

100株以上500株未満 1,000円 1,500円

500株以上1,000株未満 1,500円 3,000円

1,000株以上 3,000円 6,000円